

**Wniosek dyrektora szkoły
o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych
w roku 2021**

składany w ramach Rządowego programu na lata 2020–2024 "Aktywna tablica".

Wniosek A - maksymalna kwota wsparcia - 14000 zł.

Dotyczy szkół wymienionych § 2 ust. 3 i 4 rozporządzenia (szkoły podstawowe i szkoły za granicą, które nie otrzymały wsparcia finansowego w latach 2017–2019; szkoły ponadpodstawowe i szkoły za granicą)

Wniosek dyrektora szkoły/lub szkoły za granicą do

Nazwa organu prowadzącego szkołę:	Powiat Ząbkowicki
(Pieczęć szkoły)	<i>WPR.041.11.1021.10</i>
	(Numer wniosku - wypełnia organ prowadzący)
(Pieczęć szkoły)	Litwin Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły ul. Powstańców Warszawy 8c 57-200 Ząbkowice Śląskie Regon 000691168 NIP 887-13-24-595
	<i>03.09.2021r.</i> (data wpływu wniosku do organu prowadzącego szkołę)

CZĘŚĆ I - DANE DOTYCZĄCE SZKOŁY

1	Pełna nazwa szkoły	Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły	
2	Adres	Ulica, nr budynku	ul. Powstańców Warszawy 8C
		Kod pocztowy, miejscowość	57-200 Ząbkowice Śląskie
3	Numer RSPO dla konkretnego typu szkoły.	Województwo	dolnośląskie
		21343	
4	Telefon	74 815 16 74	
5	E-mail	dyrektor@lozabkowice.pl	
6	Adres do korespondencji	Ulica, nr budynku	ul. Powstańców Warszawy 8B
		Kod pocztowy, miejscowość	57-200 Ząbkowice Śląskie
7	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku	Województwo	dolnośląskie
		Imię i nazwisko	Tomasz Błauciak
		Tel. kontaktowy	74 815 16 74
		E-mail	dyrektor@lozabkowice.pl
8	Typ szkoły/placówki	liceum ogólnokształcące	
9	Czy szkoła otrzymała wsparcie finansowe w latach 2017–2019 w ramach Rządowego programu "Aktywna tablica".	NIE	
10	Czy szkoła otrzymała wsparcie finansowe w roku 2020 w ramach Rządowego programu "Aktywna tablica".	NIE	

Aktywna tablica 2021 - wniosek A dyrektora szkoły

		TAK
11	Szkola spełnia warunki udziału w Programie określone w § 2 ust.13 rozporządzenia:	
12	Liczba sal lekcyjnych w roku szkolnym, w którym szkoła wnioskuje o udział w Programie.	25
	(w przypadku zespołów - liczba sal wykorzystywanych dla szkoły objętej wnioskiem)	7

CZĘŚĆ II - OPIS ZADANIA

1	<p>Informacja o aktualnym stanie wyposażenia szkoły lub szkoły za granicą w pomoce dydaktyczne, a także sprzęt komputerowy i inne urządzenia TIK wykorzystywane jako inne pomoce dydaktyczne lub o planach ich wprowadzania.</p>	<p>Rzutnik 3 szt, monitor interaktywny 1 szt, oprogramowanie 58 szt, tablica interaktywna 8 szt, projektor 23 szt, wizualizer 9s zł, słuchawki z mikrofonem 17 szt, figury geometryczne 3D 3 szt, kamera cyfrowa, laptop 68 szt, urządzenie drukujące 16 szt, komputer stacjonarny 29 szt, tablety 31 szt. Pomoce dydaktyczne do doświadczeń z fizyki 17 szt, pomoce dydaktyczne do doświadczeń z chemii 128 szt, atlas multimedialny.</p>
---	--	--

Aktywna tablica 2021 - wniosek A dyrektora szkoły

	<p>Informacja o planowanych sposobach korzystania z zakupionych w ramach Programu pomocy dydaktycznych w celu zmiany sposobu nauczania lub uczenia się.</p>	<p>Sprzęt komputerowy, a w szczególności komputer przenośny (laptop) jest niezbędny do pracy większości nauczycieli. Nauczyciele, którym zostanie przekazany sprzęt komputerowy obecnie nie mają laptopów lub pracują na komputerach mocno wyeksploatowanych, uniemożliwiających właściwe prowadzenie nauczania, głównie przez bardzo wydłużony czas pracy komputerów. Zakupione laptopy będą wykorzystywane podczas prowadzenia zajęć lekcyjnych, tworzenia przez nauczycieli konspektów i planów pracy oraz opracowywania materiałów służących sprawdzaniu wiedzy uczniów. Laptopy będą również wykorzystywane do ewentualnego nauczania hybrydowego i zdalnego.</p>
2		
	<p>Informacja o udziale w projekcie „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa: II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie: 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.</p>	<p>Czy szkoła bierze/brata udział w projekcie</p> <p style="text-align: center;">NIE</p> <p>Jeżeli tak, proszę podać poniżej nazwę projektu</p>
3		

Aktywna tablica 2021 - wniosek A dyrektora szkoły

4	<p>Informacja o udziale w projekcie „Lekcja: Enter” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – III oś priorytetowa Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.</p>	<p>Czy szkoła bierze/brała udział w projekcie</p>	<p>TAK</p>
<p>Jeżeli tak, proszę podać poniżej nazwę projektu</p>		<p>Dolnośląska Akademia Cyfrowa.</p>	

CZĘŚĆ III - Wkład własny organu prowadzącego	
1	<p>Deklarowana przez organ prowadzący kwota wkładu własnego finansowego w zł</p> <p>3 500,00 zł</p>
2	<p>Deklarowana przez organ prowadzący wartość wkładu własnego rzeczowego (wyceniony w zł sprzęt komputerowy i inne urządzenia TIK wykorzystywane jako inne pomoce dydaktyczne, zakupione w roku złożenia wniosku o udział w Programie ale nie później niż do dnia złożenia wniosku o udział w Programie)</p>

CZĘŚĆ IV - KALKULACJA ZAKUPÓW (z uwzględnieniem wkładu własnego - finansowego wskazanego w CZĘŚĆ III pkt 1)		
Lp	Rodzaj pomocy dydaktycznych (do wyboru)	Liczba sztuk
		Wartość całkowita

Aktywna tablica 2021 - wniosek A dyrektora szkoły

1	laptop wraz ze sprzętem umożliwiającym przetwarzanie wizerunku i głosu udostępnianego przez ucznia lub nauczyciela w czasie rzeczywistym za pośrednictwem transmisji audiowizualnej	5	17 500,00 zł
2	zestaw dla nauczyciela do prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w skład którego wchodzi: laptop, dodatkowa kamera internetowa, dodatkowy zestaw słuchawek i mikrofon, statyw, tablet graficzny lub tablet innego rodzaju służący w szczególności do rysowania elementów graficznych na komputerze lub monitorze		
3	tablica interaktywna z projekтором ultrakrótkoogniskowym		
4	tablica interaktywna bez projektor ultrakrótkoogniskowego		
5	projektor		
6	projektor ultrakrótkoogniskowy		
7	głośniki lub inne urządzenia pozwalające na przekaz dźwięku		
8	interaktywny monitor dotykowy o przekątnej ekranu co najmniej 55 cali		
9	specjalistyczne oprogramowanie lub materiały edukacyjne, wykorzystujące TIK, takie jak: wirtualne laboratoria, materiały do nauczania kodowania i robotyki		
łącznie koszt pomocy dydaktycznych w zł			17 500,00 zł

CZĘŚĆ V - KALKULACJA KOSZTÓW

Całkowita wartość zadania (kwota wsparcia + wkład własny)	17 500,00 zł	
wnioskowana kwota wsparcia finansowego w zł	14 000,00 zł	80,0%
Wkład własny organu prowadzącego w zł	3 500,00 zł	20,0%

Zabkowice St. 03.09.2021
(Miejscowość i data)

DYREKTOR
Liceum Ogólnokształcącego
im. Władysława Jagiełły
w Zabkowiech Śląskich
mgr Tomasz Blautiak
(Podpis dyrektora szkoły i pieczęć imienna)

CZĘŚĆ VI - Akceptacja wniosku dyrektora szkoły przez organ prowadzący szkołę

Organ prowadzący szkołę akceptuje wniosek dyrektora szkoły

Zabkowice St. 03.09.2021.
(Miejscowość i data)

STANISŁAW ZABAWICKI
(Podpis i pieczęć imienna)
[Signature]
CZŁONEK ZARZĄDU
Andrzej Regner